escatológicas, sendo o único no brasil 

que pode ser assistido por todas as 

idades e classes sociais 
Duração: Em média 1 hora e 15 

minutos. 

PERIODO DA TARDE 

TOTAL: R$ 40.500,00 

EMPRESA: MACAGNAN E PONTES TREINAMENTOS LTDA. 

CNPJ N° 40.998.617/0001-62. 

VALOR TOTAL: R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais). 

EMPRESA: PAULINHO MIXARIA ESPETACULOS LTDA. 

CNPJ N° 05.946.963/0001-04. 

VALOR TOTAL: R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRlA: Para cobertura das despesas decorrentes desta 

contratação serão utilizados recursos financeiros próprios do Município de Planalto, 

Proveniente das seguintes DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 

DOTAÇÕES 

Conta da despesa Funcional programática Destinação de recurso